
Uchwała Nr  III/8/10 

Rady Gminy   Winnica 
z dnia 30 grudnia  2010 r. 

 

uchylająca  uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 
 

   Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit.c art.58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jedn.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm./ oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i pkt.4  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr XXXVI/193/10 Rady Gminy Winnica z dnia 10 listopada 2010 r. w 

sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 320.000,00 zł. na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu . 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Winnica 

        /-/ mgr inż. Wiktor Nałęcz 


